

## Adjudicação e/ou Homologação



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

### Termo de Homologação

Processo 000000027263/2024	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 29/2024
Fornecedor 008434 DAIANE DOS SANTOS MARTINS ME	CNPJ 45.930.390/0001-37	

Dt. Homologação  Dt. Adjudicação 13/11/2024

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1085.6 Porta Durex Grande Suporte 2 Adaptador; Embalagem Contém 03 itens, sendo: 01 Suporte para Fita na cor Preta; 01 Rodela para colocação de fita adesiva Pequena 12x10 e 12X30; 01 Rodela para colocação de fita adesiva Grande 12x40 / 12x50 / 12x65 / 19x50 / 24x50	10,000	UN	CAVIA	CAVIA	19,5500	195,50
<b>Total do Lote</b>						<b>195,50</b>
<b>Total do fornecedor</b>						<b>195,50</b>

Fornecedor 009920 EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CNPJ 51.305.956/0001-32	
---	-------------------------	--

Dt. Homologação  Dt. Adjudicação 13/11/2024

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0898.3 FITA ADESIVA, CREPE, MIN 48 MM X 50 M (L X C)	800,000	UN	KR	V	4,0700	3.256,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.256,00</b>

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1049.0 ELÁSTICO LATEX, Nº 18, EMBALAGEM C/ MIN 100 G	400,000	UN	PR	PR	1,1200	448,00
<b>Total do Lote</b>						<b>448,00</b>
<b>Total do fornecedor</b>						<b>3.704,00</b>

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

### Termo de Homologação

Processo 000000027263/2024	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 29/2024
Fornecedor 006725 MMV PAPELARIA EIRELI	CNPJ 32.193.726/0001-84	

Dt. Homologação  Dt. Adjudicação 13/11/2024

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0004.4 FITA ADESIVA, TAMANHO DA FITA 12 MM X 40 M, ROLO C/ DIAM INTERNO DE APROX 7,5 CM	400,000	UN	GATTE	GATTE	0,7400	296,00
<b>Total do Lote</b>						<b>296,00</b>

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0015.0 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM 26/6, FABRICADO EM ACO CARBONO, A C ABAMENTO GALVANIZADO, EMBALAGEM C/ 5000 UNIDADES	1.400,000	CX	BRW	BRW	2,6300	3.682,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.682,00</b>

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0039.7 CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELÃO, APROX 250 X 370 X 140 MM	2.000,000	UN	GOODIE	GOODIE	2,7000	5.400,00
<b>Total do Lote</b>						<b>5.400,00</b>

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1182.8 PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA, PONTA MAX 4.0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA MAX 2.0 MM, COMPRIMENTO DO PINCEL MIN 130 MM	150,000	UN	BRW	BRW	1,3500	202,50
<b>Total do Lote</b>						<b>202,50</b>

Fornecedor 006725 MMV PAPELARIA EIRELI	CNPJ 32.193.726/0001-84	
--	-------------------------	--

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:2



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo 000000027263/2024		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 29/2024		
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1183.6 PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA, PONTA MAX 4.0 MM, ESPESSURA DE ESCRITA MAX 2.0 MM, COMPRIMENTO DO PINCEL MIN 130 MM	150,000	UN	BRW	BRW	1,3500	202,50
<b>Total do Lote</b>						<b>202,50</b>
<b>LOTE 37</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1186.0 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM 23/10, FABRICADO EM AÇO CARBONO, A C ABAMENTO GALVANIZADO, EMBALAGEM C/ 5000 UNIDADES	30,000	UN	BRW	BRW	18,1800	545,40
<b>Total do Lote</b>						<b>545,40</b>
<b>LOTE 39</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1233.6 TESOURA USO GERAL cabo emborrachado, tamanho MIN 24 CM, AÇO INOX	400,000	UN	BRW	BRW	8,2500	3.300,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.300,00</b>
<b>LOTE 41</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1235.2 REABASTECEDOR-PINCEL QUADRO BRANCO, VERMELHO 40 ML	36,000	UN	RADEX	RADEX	5,3300	191,88
<b>Total do Lote</b>						<b>191,88</b>
<b>LOTE 42</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1236.0 ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 4, ALMOFADA DE TECIDO, MEDIDA APROX 105X180MM, ESTOJO EM PLÁSTICO	10,000	UN	STAMP	STAMP	6,2100	62,10

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:3



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo 000000027263/2024		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 29/2024		
<b>Total do Lote</b>						<b>62,10</b>
<b>Total do fornecedor</b>						<b>13.882,38</b>
Fornecedor					CNPJ	
000152 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP					17.630.850/0001-76	
Dt. Homologação		Dt. Adjudicação 13/11/2024				
<b>LOTE 08</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0044.3 PASTA COM ELÁSTICO, POLIPROPILENO CORRUGADO (TIPO POLIONDA) CRISTAL TRANSPARENTE, TAM (AXL) 335X235MM	1.200,000	UN	DAC	DAC	1,5200	1.824,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.824,00</b>
<b>LOTE 13</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0070.2 CLIPS Nº 6, EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES, NIQUELADO	100,000	CX	TOP	TOP	1,7800	178,00
<b>Total do Lote</b>						<b>178,00</b>
<b>LOTE 18</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0172.5 MOLHA DEDOS, EMBALAGEM C/ MIN 12 G, ISENTO DE GLICERINA, ANTISÉPTICO, ATÓXICO	300,000	UN	CARBRINK	CARBRINK	1,4100	423,00
<b>Total do Lote</b>						<b>423,00</b>
<b>LOTE 19</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0230.6 PRANCHETA EM ACRILICO FUME, TAMANHO APROXIMADO 33 X 23CM, COM PRENDEDOR EM ACRILICO	200,000	UN	CARBRINK	CARBRINK	9,1500	1.830,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.830,00</b>

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:4

326



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo	000000027263/2024	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	29/2024		
<b>LOTE 20</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.0235.7	PERFURADOR DE PAPEL, CAPAC 100 FLS, 2 VAZADORES, METÁLICO, ESCALA P/ AJUSTE DE FORMATO DO PAPEL, MARGEADOR, TRAVA DE SEGURANÇA	6.000	UN	CAVIA	CAVIA	194,5000	1.167,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.167,00</b>	
<b>LOTE 23</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.0768.5	TINTA PARA CARIMBO, PRETA, EMBALAGEM C/ MIN 40 ML, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS	30.000	UN	CARBRINK	CARBRINK	3,7500	112,50
<b>Total do Lote</b>						<b>112,50</b>	
<b>LOTE 26</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.0794.4	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO, PLASTIFICADA, GRAMATURA MIN 230 G/M2, C/ 2 HASTES PLÁSTICAS, VISOR EM PVC, ETIQUETA EM PAPEL OFF-SET DE 120 G/M2, GRAMPO PLÁSTICO, APROX 405 X 15 MM	2.000.000	UN	FRAMA	FRAMA	2,0200	4.040,00
<b>Total do Lote</b>						<b>4.040,00</b>	
<b>LOTE 32</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.1181.0	CLIPS Nº 4, EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES, NIQUELADO	150.000	CX	BACCHI	BACCHI	1,5200	228,00
<b>Total do Lote</b>						<b>228,00</b>	
<b>Total do fornecedor</b>						<b>9.802,50</b>	
<b>Fornecedor</b>						<b>CNPJ</b>	
011432	NVEW SOLUCOES LTDA					55.561.607/0001-32	

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 13/11/2024

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:5



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo	000000027263/2024	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	29/2024		
<b>LOTE 01</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.0002.8	FITA ADESIVA, MIN 45MM X 50M, TRANSPARENTE	1.200.000	UN	COMPATIVEL	COMPATIVEL	3,0900	3.708,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.708,00</b>	
<b>LOTE 12</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.0059.1	CANETA MARCA TEXTO, TINTA AMARELO FLUORESCENTE, PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, PONTA CHANFRADA C/ APROX 4 MM, TAMPA CLIP	2.000.000	UN	COMPATIVEL	COMPATIVEL	0,6500	1.300,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.300,00</b>	
<b>Total do fornecedor</b>						<b>5.008,00</b>	
<b>Fornecedor</b>						<b>CNPJ</b>	
011134	RC RAMOS COMERCIO LTDA					07.048.323/0001-02	

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 13/11/2024

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:6

<b>LOTE 09</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.0048.6	PERFURADOR DE PAPEL, CAPAC 30 FLS, 2 VAZADORES, COM REGUA, APROX 155X 120 MM	400.000	UN	megalife	megalife	17,2900	6.916,00
<b>Total do Lote</b>						<b>6.916,00</b>	
<b>LOTE 29</b>							
<u>Item Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.16.01.1047.3	GRAMPEADOR DE MESA, CAPAC 50 FLS DE PAPEL 75G/M2, P/ GRAMPOS 26/6 OU 24/8, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO C/ TRATAM SUPERFICIAL PINTURA EPOXI, GRAMPEIA C/2 POSICOES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), ACABAMENTO NIQUELADO, CAPAC CARGA DE UM PENTE C/ APROX 208 GRAMPOS.	400.000	UN	adeck	adeck	18,0500	7.220,00
<b>Total do Lote</b>						<b>7.220,00</b>	

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:6



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo 00000027263/2024 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 29/2024

**Total do fornecedor** 14.136,00

Fornecedor CNPJ  
009921 WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA 48.975.836/0001-38

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 13/11/2024

LOTE 06

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0036.2 PAPEL A4, 210 X 297 MM, BRANCO FOSCO, GRAMATURA MIN 75 G/M², EMBALAGEM C/ 500 FLS	8.000,000	UN	one/suzano	papel a4 75g branco	19,8900	159.120,00

**Total do Lote** 159.120,00

**Total do fornecedor** 159.120,00

Fornecedor CNPJ  
011131 ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 51.499.102/0001-34

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 13/11/2024

LOTE 04

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0019.2 RÉGUA ESCOLAR/ESCRITÓRIO, TAM 30 CM, PLÁSTICO TRANSPARENTE, LARGURA MIN 26 MM, ESPESSURA MIN 1 MM	600,000	UN	MAXCRIL	MAXCRIL	0,4800	288,00

**Total do Lote** 288,00

LOTE 05

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0025.7 BORRACHA ESCOLAR, BRANCA, MIN 8 X 35 X 29 MM (A X L X C), COM CAPA PROTETORA ERGONÔMICA, FORMULA LIVRE DE PVC, ATÓXICA	600,000	UN	MASTER	MASTER	0,6000	360,00

**Total do Lote** 360,00

LOTE 10  
MCR74000 Data: 25/11/2024 Página:7



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo 00000027263/2024 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 29/2024

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0054.0 CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO, CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS, RAIZ QUADRADA, FUNÇÃO GPM, MEMÓRIA II, TECLA ERASE, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF, ALIMENTAÇÃO SOLAR OU BATERIA G-10 (INCLUSA), DIMENSÕES MIN 16 X 15,6 X 3 CM (A X L X P)	20,000	UN	CLASSE	CLASSE	12,6500	253,00

**Total do Lote** 253,00

LOTE 11

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0056.7 CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, PLÁSTICO CRISTAL, HEXAGONAL, PONTA EM TUNGSTÊNIO C/ APROX 1 MM, TUBO DE TINTA REMOVÍVEL, TAMPA VENTILADA, APROX 8 MM DE DIÂMETRO E 140 MM COMPRIMENTO	5.000,000	UN	COMPACTOR	COMPACTOR	0,4200	2.100,00

**Total do Lote** 2.100,00

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0071.0 COLA BRANCA, EMBALAGEM C/ 90 G, LÍQUIDA, ATÓXICA, ADESIVO À BASE DE PVA	400,000	UN	FRAMA	FRAMA	1,2900	516,00

**Total do Lote** 516,00

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0077.0 BANDEJA PARA ESCRITÓRIO, DUPLA, ACRÍLICO, TRANSPARENTE, MIN 260 X 370 X 210 MM	60,000	UN	MAXCRIL	MAXCRIL	25,8000	1.548,00

**Total do Lote** 1.548,00

LOTE 16

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.16.01.0081.8 CADERNO BROCHURA, GRANDE, CAPA DURA, 48 FLS	60,000	UN	CREDEAL	CREDEAL	4,7800	286,80

MCR74000 Data: 25/11/2024 Página:8



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo 000000027263/2024		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 29/2024		
<b>Total do Lote</b>					<b>286,80</b>	
<b>LOTE 17</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0117.2 EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, GALVANIZADO, APROX 14,5 X 1,5 CM (A X L)	200,000	UN	CAVIA	CAVIA	0,9700	194,00
<b>Total do Lote</b>					<b>194,00</b>	
<b>LOTE 21</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0465.1 PORTA CANETA EM ACRILICO, TRES REPARTIÇÕES, DIMENSÕES MIN DE 230 X 80 X 55 MM	200,000	UN	MAXCRIL	MAXCRIL	7,4500	1.490,00
<b>Total do Lote</b>					<b>1.490,00</b>	
<b>LOTE 22</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0767.7 LÁPIS PRETO, Nº 2, GRAFITE, FORMATO HEXAGONAL, RESINA FLEXÍVEL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	1.000,000	UN	LEONORA	LEONORA	0,2000	200,00
<b>Total do Lote</b>					<b>200,00</b>	
<b>LOTE 24</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0775.8 CORRETIVO LÍQUIDO, EMBALAGEM C/ MIN 18 ML, ATÓXICO, BASE ÁGUA, HIDROCARBONETOS C/ SECAGEM ULTRA-RÁPIDA, P/ ESCRITA CANETA ESFEROGRAFICA, DESENHOS, FAX, CÓPIAS E IMPRESSOS	200,000	UN	FRAMA	FRAMA	0,9900	198,00
<b>Total do Lote</b>					<b>198,00</b>	
<b>LOTE 25</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0793.6 APONTADOR PARA LÁPIS, MANUAL, C/ DEPÓSITO, PLÁSTICO, 1 FURO, RETANGULAR	250,000	UN	LEONORA	LEONORA	0,5200	130,00
<b>Total do Lote</b>					<b>130,00</b>	

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:9



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo 000000027263/2024		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 29/2024		
<b>Total do Lote</b>					<b>2.340,00</b>	
<b>LOTE 28</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.0963.7 RECADO AUTOADESIVO, PAPEL OFFSET, C/ MIN 76 X 102 MM, BLOCO C/ 100 FLS, COR AMARELO	1.200,000	UN	CLASSE	CLASSE	1,9500	2.340,00
<b>Total do Lote</b>					<b>2.340,00</b>	
<b>LOTE 35</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1184.4 CLIPS, Nº10, CX C/18 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO GALVANIZADO, PRATEADO	60,000	CX	TOP	TOP	1,6500	99,00
<b>Total do Lote</b>					<b>99,00</b>	
<b>LOTE 36</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1185.2 GRAMPEADOR DE MESA, CAPAC 100 FLS, TAM DO GRAMPO 23/10, ESTRUTURA METÁLICA, APOIO EMBORRACHADO AJUSTE A DISTÂNCIA.	8,000	UN	MASTER	MASTER	32,8000	262,40
<b>Total do Lote</b>					<b>262,40</b>	
<b>LOTE 38</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1195.0 BOBINA TÉRMICA NEUTRA AMARELA, 79MM X 40METROS 48G, CAIXA COM 30 ROLOS.	10,000	CX	SILFER	SILFER	116,6000	1.166,00
<b>Total do Lote</b>					<b>1.166,00</b>	
<b>LOTE 40</b>						
Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.16.01.1234.4 REABASTECEDOR-PINCEL QUADRO BRANCO, PRETO 40 ML	36,000	UN	STARPRINT	STARPRINT	5,2600	189,36

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:10



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo	00000027263/2024	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	29/2024
<b>Total do Lote</b>					189,36

LOTE 43								
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.26.01.0443.2	PILHA AAA, NÃO RECARREGÁVEL, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5 V, IMPEDÂNCIA INTERNA: 0,14 OHMS, CAPACIDADE MÍNIMA NOMINAL: 1250 MAH, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: - 20º C A +54º C, VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 ANOS. DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR /DISTRIBUIDOR NA EMBALAGEM. O PRODUTO DEVERÁ TER APROVAÇÃO DOS ÓRGÃOS DE CONTROLE E OBEDECER ÀS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS. CARTELA COM 2 UNIDADES	400,000	UN	ELGIN	ELGIN	2,4100	964,00
<b>Total do Lote</b>							964,00	
<b>Total do fornecedor</b>							12.584,56	
<b>Total Geral</b>							<b>218.432,94</b>	

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

DAIANE DOS SANTOS MARTINS ME  
 EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA  
 MMV PAPELARIA EIRELI  
 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP  
 NVEW SOLUCOES LTDA  
 RC RAMOS COMERCIO LTDA  
 WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA  
 ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:11



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

## Termo de Homologação

Processo	00000027263/2024	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	29/2024
----------	------------------	------	-------------------	---------------	---------

Valor R\$ 218.432,94 ( DUZENTOS E DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

25 de novembro de 2024

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA  
 Secretário Municipal de Suprimentos

MCR74000

Data: 25/11/2024

Página:12

Protocolo 1440818